
 

www.vamotors.lv 

Tel. 67383881 

CAPELLA HFC 
 

CAPELLA HFC ir augstākās kvalitātes pilnīgi sintētiskas poliesteru bāzes eļļas 

kompresoriem refrižerācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmās. 

 

CAPELLA HFC ir radītas no speciāli hidrofluorokarbonu (HFC) kompozīcijas bāzes un 

satur unikālas piedevas eļļas stabilitātes un izcilas pretnodiluma darbības nodrošināšanai. 

 

 

CAPELLA HFC uzrāda teicamu termisko un ķīmisko stabilitāti, ko prasa apkārtējai videi 

nekaitīgo HFC (HydroFluorCarbon) aukstuma aģentu pielietošana aukstuma iekārtās. 

 

CAPELLA HFC ir izturējušas daudzus testus dažādos vadošo ražotāju saldēšanas 

kompresoros un parādīja lieliskas mazgājošās īpašības un savietojamību ar iekārtu detaļām no vara 

sakausējumiem. 

 

 

CAPELLA HFC radītas speciāli saldēšanas kompresoru pildīšanai ražošanas procesā, kā arī 

atkārtotai uzpildei, sākot ar lielajām aukstuma sistēmām pārtikas noliktavās un rūpniecībā līdz pat 

gaisa kondicionētājiem automobiļos un sadzīves iekārtās - visur, kur lieto HFC aģentu. 

 

CAPELLA HFC ir nosliece absorbēt apkārtējā gaisa mitrumu, kas var radīt problēmas 

saldēšanas iekārtu darbībā, tāpēc šīs eļļas jāuzglabā cieši aizvērtā tarā līdz izmantošanas brīdim, kā 

arī jāizslēdz ilgstoša uzglabāšana pēc taras atvēršanas. 

 

 

CAPELLA HFC atestācijas un specifikācijas: 

ir izmēģinātas vairumā pasaulē vadošo saldēšanas kompresoru ražotājfirmu:  

 Bitzer, Bock, Carrier, Danfoss, Dorin, Electrolux, Embraca/Aspera, Frigopol, Gram, Grasso, 

Maneurop, Sabroe, ABB, Stål, Sulzer. 

 

atbilst kondicionēšanas sistēmu ražotāju prasībām: 

 G.M. Harrison, Ford, Chrysler, Calsonic, Sanden, Zexel, Nippon Denso, MB, VW. 

 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

ISO viskozitātes klase  32 55 100 

Blīvums, kg/l, 15°C 1.005 1.010 0.972 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, 40°C  32 55 100 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, 100°C, min 5.7 8.6 11.2 

Viskozitātes indekss (VI), min 140 138 102 

Uzliesmošanas temperatūra, COC, °C, min >240 >270 >260 

Sastingšanas temperatūra, °C, max -48 -39 -39 

 

VA MOTORS. RĪGA. 2012-05-23. 
 


